

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

25.08.2022

No 1087

О внесении изменений в Схему водоснабжения и водоотведения ЗАТО г. Радужный Владимирской области:

В целях организации водоснабжения и ъ доотведения населения и других потребителей города в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и необходимости проведения модернизации и реконструкции объектов системы водоотведения ЗАТО г. Радужный Владимирской области, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области,

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменения в Схему водоснабжения и водоотведения ЗАТО г. Радужный Владимирской области, утвержденную постановлением администрации ЗАТО г. Радужный от 04.02.2014 г. № 123 (в редакции от 18.07.2022 № 933), в части схемы водоотведения, дополнив раздел 9 таблицей 9.2. «Предложения по величине необходимых капитальных вложений в новое строительство, реконструкцию и модернизацию объектов системы водоотведения» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настояшего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

А. В. Колгашкин

## Приложение к постановлению администрации ЗАТО г. Радужный Владимирской области от 25.08.2022 № 1087

## Предложения по величине необходимых капитальных вложений в новое строительство, реконструкцию и модернизацию объектов системы водоотведения

Таблица № 9.2. (тыс. руб. с учетом НДС 20%)

	Наименование мероприятий	Объем финансовых потребностей, всего	Объем финансовых потребностей				
№ п/п			Год реализации				
			2023	2024	2025	2026	2027
		водос	тведени	IE			
1.	Реконструкция канализационной насосной станции КНС-49 (проект)	2285,1	2285,1	-	<u>-</u>	. <b>-</b>	-
2	Реконструкция канализационной насосной станции КНС-49 (1 этап)	13056	-	13056		-	-
3	Реконструкция канализационной насосной станции КНС-49 (2 этап)	30000	-	-	30000		-
4	Реконструкция канализационной насосной станции КНС-49 (3 этап)	23283			-	23283	•
5	Реконструкция сетей водоотведения от КНС-38 протяженностью 2100 п.м	20000	-	-		-	20000
	итого	88624,1	2285,1	13056	30000	23283	20000